CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR ADRIANO GALINHÃO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300
Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E DEMAIS EDIS

O Vereador que esta subscreve, vem requerer a V. Ex, na forma Legal e Regimental em vigor,

sejam levados ao conhecimento dos nobres colegas vereadores e, posteriormente, encaminhada

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, de Serra, a seguinte:

INDICAÇÃO Nº        /2022

Sirvo-me pelo presente a requerer ao Exmo. Sr. Prefeito, Chefe do Executivo Municipal, Antônio

Alves Sérgio Vidigal, para solicitar junto à Pasta Municipal competente, solicitando estudo para

implantação de Binário na Rua Etiene Nunes De Matos e Norte Sul, Atras da Escola Grau

Tec. Bairro Jardim Limoeiro Nesse Município Da Serra.

Justificativa:

Trata-se de uma rua sem fluxo de veículos e transeuntes, a qual, após este estudo, existirá a

possibilidade de investimento nesta via, melhorando desta forma, o fluxo de veículos na região,

impactando positivamente no trânsito local, consequentemente ajudando a desafogar

principalmente em horário de pico, o trânsito da Rodovia Norte Sul.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 22 de dezembro de 2022.

 ADRIANO VASCONCELOS REGO

Adriano Galinhão
VEREADOR – PSB

Autenticar documento em http://www3.camaraserra.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 380036003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/
mailto:Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR ADRIANO GALINHÃO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300
Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraserra.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 380036003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/
mailto:Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR ADRIANO GALINHÃO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300
Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

Rua Etiene Nunes De Matos e Norte Sul, Atras da Escola Grau Tec. Bairro Jardim Limoeiro

Nesse Município Da Serra.

Autenticar documento em http://www3.camaraserra.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 380036003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/
mailto:Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR ADRIANO GALINHÃO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300
Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

Rua Etiene Nunes De Matos e Norte Sul, Atras da Escola Grau Tec. Bairro Jardim Limoeiro

Nesse Município Da Serra.

Autenticar documento em http://www3.camaraserra.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 380036003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/
mailto:Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

	EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E DEMAIS EDIS
	INDICAÇÃO Nº        /2022

		2022-12-22T15:13:29-0300